ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
                                                                    Томской области

08.04.2020

№ 39
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в разделе «Публичные слушания» по адресу: http://краснояр.рф/category/docs/publichnye-slushaniya/
2. Публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Красноярского сельского поселения провести 12 мая 2020 года в 10-30 часов.

3. Определить местом проведения публичных слушаний сельский Дом культуры по адресу: с. Красный Яр, пер Осиновский №1А.

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:

Коломин А.Н. – Глава Красноярского сельского поселения;

Алексейчук М.П. – управляющий делами Администрации Красноярского сельского поселения;
Лютова И.Ю.. – специалист по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Красноярского сельского поселения;
Давидюк О.И. – депутат Совета Красноярского сельского поселения (по согласованию)

Дейс Е.В. – депутат Совета (по согласованию).
5. Предложения по проекту изменений Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Кривошеинского района Томской области принимаются по тел. 8(38251)31330, в  Администрации Красноярского сельского поселения по адресу: с. Красный Яр, ул. Советская, 60.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Красноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
С полным текстом проекта можно ознакомиться на сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет http://краснояр.рф/category/docs/publichnye-slushaniya/, либо по месту нахождения Администрации Красноярского сельского поселения по адресу: с. Красный Яр, ул. Советская, 60.

Замечания, предложения граждан принимаются в письменной форме до 28 апреля 2020 года по адресу: 636320, Томская область, Кривошеинский район, с. Красный Яр, ул. Советская, 60, либо на адрес электронной почты: krasyar@tomsk.gov.ru.